
OIN/000044/2023/DIL

OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo 888/1/23/08 Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: 977 443,00 Kč

Záruční doba:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv

dle zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

16.10.2023

                                   starosta

Objednávka OIN č. 805/2023

Za zhotovitele: xxx

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

Za objednatele: Ing. František Pilný, MBA

V Chrudimi dne 10.10.2023

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále

ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

2.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

Záruční doba se sjednává na dobu dvou let.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele

zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

IČO: 45535809

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídka ze dne 18.09.2023

Předmět plnění: Na základě usnesení Rady města Chrudim č. 436/2023 ze dne 9.10.2023 u Vás

objednáváme realizaci zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce sportovní haly Chrudim – Dodávka nového

systému spouštění basketbalových košů“. Součástí prací je též demontáž stávajícího systému spouštění

košů. Dle projednání v Radě města Chrudim prosíme zhotovitele o co možná nejšetrnější provedení

demontáže a o deponování veškerého demontovaného materiálu na krytém místě, do doby prohlídky ze

strany vedení města Chrudim, za účelem posouzení, zda je možné a vhodné ponechat část demontovaného

zařízení pro muzejní účely. Teprve následně bude rozhodnuto, jakou část demonotvaného materiálu předá

zhotovitel k odborné likvidaci. Součástí dodávky je konstrukce pro uchycení basketbalových košů s

elektronickým pohonem sklápěným vpřed, nebo vzad. Profesionální basketbalová deska z tvrzeného skla tl.

15mm bude uchycena do ocelového rámu. Práškově lakovaná basketbalová obruč bude sklopná s plynovými

písty, s bezháčkovým uchycením sítě. Součástí dodávky je též mechanismus regulace výšky s elektrickým

pohonem a konstrukce pro uchycení časomíry. Celý mechanismus bude osazen do střešní konstrukce. Nad

zaklopenými koši bude proveden podhled napojedný na plochu podhledu, kterou provádí zhotovitel stavby

"Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa". S uvedeným zhotovitelem stavby, obchodní

společností STAKO, společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové, je nutné práce

zkoordinovat, jak z hlediska časového, tak z hlediska rizik BOZP. Na stavbě působí koordinátor BOZP, který

zde provádí pravidelné kontroly. Zhotovitel je povinen dbát jeho oprávněných pokynů. Montážní práce budou

v souladu s nabídkou č. 037N/REK/06-23 ze dne 18.9.2023 účtovány v hodinové sazbě, dle skutečnosti.

Potřebná relevantní protiplnění objednatele je nutné předem přesně dohodnout za účasti zástupce

objednatele a mohou být poskytnuta i ze strany zhotovitele stavby, obchodní společností STAKO, společnost

s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové, kterému budou kompenzována ze strany

objednatele, popř. provozovatelem, Sportovními areály města Chrudim, spol. s r.o.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky

a platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

ředitel společnosti

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců

DPH).

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do              02.02.2024

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

ZETA Chrudim, s.r.o., K Májovu 1264, 537 01 Chrudim

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz#

